JLovato 11G41810A
__ alectric CONTATTO AUSILIARIO CON AGGANCIO LATERALE. ATTACCHI A VITE, PER CONTATTORI

SERIE BF..., INAA

ENERGY AND AUTOMATION

Caratteristiche meccaniche

Montaggio

Fissaggio frontale / laterale
Dati tecnici UL
Tensione di funzionamento nominale AC (UL) \ 600

Dimensioni

8

(1.81%)

80
97

98
L0

Omologazioni e conformita

Conformita
CSA C22.2 n° 60947-1
CSA C22.2 n° 60947-5-1
IEC/EN 60947-1
IEC/EN 60947-5-1
UL 60947-1
UL 60947-5-1

Le caratteristiche descritte in questo documento sono suscettibili in qualsiasi momento ad evoluzioni o modifiche. Le descrizioni, i dati
11G41810A tecnici e funzionali, i disegni e le istruzioni sul depliant sono da considerarsi solo come indicativi, e pertanto non possono avere nessun 1/2
valore contrattuale.



JLovato 11G41810A
electric CONTATTO AUSILIARIO CON AGGANCIO LATERALE. ATTACCHI A VITE, PER CONTATTORI

SERIE BF..., INAA

ENERGY AND AUTOMATION
Omologazioni
CCcC
CSA
cURus
EAC
Classificazione ETIM
ETIM 8.0 EC000041 -

Contatti ausiliari

Le caratteristiche descritte in questo documento sono suscettibili in qualsiasi momento ad evoluzioni o modifiche. Le descrizioni, i dati
11G41810A tecnici e funzionali, i disegni e le istruzioni sul depliant sono da considerarsi solo come indicativi, e pertanto non possono avere nessun 2/2
valore contrattuale.



